

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

PS Industrielakering A/S

Industrivej 22, 8260 8260 Viby J

CVR-nr. 30 72 60 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Torben Herrig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Industrilakering A/S Industrivej 22 8260 8260 Viby J Telefon: 40621467 Hjemmeside: www.ps-industrilakering.dk CVR-nr.: 30 72 60 14 Stiftet: 20. juli 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Herrig, formand Per Nørregaard Jacobsen Nicolaj Bundgaard Christensen Knud Briand Jacobsen
Direktion	Per Nørregaard Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Hobrovej 77-81, 9530 Støvring
Modervirksomhed	Per Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med industriel lakering- og overfladebehandling af komponenter m.v. samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.217 t.kr. mod 7.032 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 1.462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.216.561	7.031.622
1 Personaleomkostninger	-4.893.016	-4.746.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.384	-381.877
Andre driftsomkostninger	30.000	0
Driftsresultat	1.084.161	1.903.312
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.846	0
Andre finansielle indtægter	1.025	105
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.578	-28.688
Resultat før skat	1.091.454	1.874.729
Skat af årets resultat	-243.769	-413.040
Årets resultat	847.685	1.461.689
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	2.222.970	0
Overføres til overført resultat	0	1.061.689
Disponeret fra overført resultat	-1.525.285	0
Disponeret i alt	847.685	1.461.689

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	487.044	668.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.940	93.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>845.984</u>	<u>761.444</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.000
Deposita	742.409	673.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>742.409</u>	<u>688.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.588.393</u>	<u>1.449.468</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	277.410	330.888
Varebeholdninger i alt	<u>277.410</u>	<u>330.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.935	869.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	747.439	0
Udskudte skatteaktiver	10.957	19.326
Periodeafgrænsningsposter	0	504.088
Tilgodehavender i alt	<u>1.931.331</u>	<u>1.392.524</u>
Likvide beholdninger	1.550.419	2.135.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.759.160</u>	<u>3.858.822</u>
Aktiver i alt	<u>5.347.553</u>	<u>5.308.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.000.000	2.525.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.222.970	0
Egenkapital i alt	3.722.970	3.025.285
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.664	788.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.811	87.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.400	432.366
Anden gæld	819.708	951.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.583	2.283.005
Gældsforpligtelser i alt	1.624.583	2.283.005
Passiver i alt	5.347.553	5.308.290

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.525.285	0	3.025.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.525.285	2.222.970	697.685
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	500.000	1.000.000	2.222.970	3.722.970

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.378.529	4.253.460
Pensioner	475.998	452.691
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.489</u>	<u>40.282</u>
	<u>4.893.016</u>	<u>4.746.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.868
Andre finansielle omkostninger	<u>12.578</u>	<u>19.820</u>
	<u>12.578</u>	<u>28.688</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173
Depositum	742
Materielle anlægsaktiver	846

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en 6 måneders fraflytningsperiode. Eventualforpligtelsen udgør 742 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 30726006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
